[image: Думиничский район (многоцветный)1]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Администрация   муниципального   района
“ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“_05_ ”  _07_ 2016 г.                                                                          № 414
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Думиничский район»
от 29.07.2009г. № 602 «Об образовании Совета
по малому и среднему предпринимательству при
Главе администрации МР «Думиничский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МР «Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Думиничский район» от 29.07.2009г. № 602 «Об образовании Совета по малому и среднему предпринимательству при главе администрации МР «Думиничский район»,  изложив приложение № 2 к указанному постановлению (Состав Совета по малому и среднему предпринимательству при главе администрации МР «Думиничский район») в новой редакции (прилагается).
          2. Считать утратившим силу п.1постановления администрации МР «Думиничский район» от  20.10.2015 года №808 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Думиничский район» от 29.07.2009г.        № 602 «Об образовании Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе администрации МР «Думиничский район».

 Глава администрации                 				            В.И.Жипа

Приложение
к постановлению администрации
МР «Думиничский район»
от 05.07.2016г. № 414

Состав Совета
по малому и среднему предпринимательству
при Главе администрации МР «Думиничский район»

	Жипа Владимир  Иванович
	Глава администрации МР «Думиничский район»,
Председатель Совета

	Доносова Светлана Альбертовна
	Первый заместитель Главы администрации, заместитель председателя Совета

	Кучерова Юлия Сергеевна
	И.о.начальника  отдела экономики  администрации МР «Думиничский район», секретарь Совета

	Члены Совета:

	Аладышева Наталья Викторовна
	Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию)

	 Волчкова Ольга
Николаевна
	Директор ООО «Поляна» (по согласованию)

	Горбачева Валерия Александровна
	Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию)

	Зайцев Сергей Сергеевич

	Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию)

	Комаров Михаил Викторович
	Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию)

	Кипеченков Сергей Григорьевич
	Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию)

	Кувшинов Игорь Алексеевич
	Председатель СПК «Рыбный» (по согласованию)

	Толкачев Иван Васильевич
	Директор ООО «Управляющая компания – Думиничи» (по согласованию)

	Фетисов Сергей Петрович
	Глава крестьянского хозяйства «Братья Фетисовы»
(по согласованию)

	Юдакова Татьяна Валерьевна
	Заведующая дополнительным офисом № 078 Козельского ОСБ № 5600 (по согласованию)

image1.jpeg
1